LEI li? 2.4,56"~E 01 DE JUNllO:.~~
•• Coneede perpetuidadé ã sepultura 573, Quadra 05 110Cemité
ri.o de ·Kesq~~u"..
'Autor: Vereador SEBASTIÃOCOrJU:DElIlA

A cÃMAil.•• llUNICIPAL 0& NOVAIGUAçU. POR SEUS IIEfllESEII'IANTES

LEGAIS. DECRETAE EU SAC~OllOA SEGuI~ LEI:

An. 19 - rica concedida perpetuidade ã sepultura 513. Qua
dra 05 do Cellitério de Ilesquita, onde u ach8IB i_d08 08 '
restos ioortais de AJrrIlR llRAZDE'LUCEIlA.falecido _ 23 de
abril doe 1990.

Art'";õ29 - A'-fa••i:1ia de ARn/Íl. BllAZDE LUCl!IIA,Hcàll assegura
do. todos os direitos dêeorrentes da perpetuidade ele qüef;ra
ta" o..aJ;t.i&o precedente... -

A~t: 39 - Ena iei entrará ea vigor na data de sua publica
.ção. -,

'PllEP'EI'imlA MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU.07 Dr; J1JlÍIiQ ,DE 1993.

ALTAHIR Gl»IES lIlUIJIA
h.feite

~R()JETO N.- .u •• :à1..-1 ~:;,
~Qt> lQm~qáRt19

Publica •• ~~~

,..~ 'l:&_~....~__